
*

URADNE OBJAVE
Leto XV Murska Sobota, dne 13. februarja 1981 Štev. 8

81. Odlok o uvedbi samoprispevka v občini Lendava.
82. Odlo'čba o uvedbi komasacijskega postopka v k. o. Loma- 

noši.
83. Odlok o spremembi odloka o pripravi in sprejetju družbenega 

plana občine Lendava za obdobje 1981—1985.
84. Odlok o prenehanju veljavnosti odloka o pripravi prostor

81

Na podlagi 2. člena Zakona o samoprispevku (Ur. list SRS 
št. 3/73) ter 179, člena Statuta občine Lendava je Skupščina 
občine Lendava po izvedenem referendumu, kije bil dne 14. 12. 
1980 na seji zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora, dne 30. 1. 1981 sprejela

ODLOK

o uvedbi samoprispevka v občini Lendava

1. člen
Sklep o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje izgradnje 

objektov za potrebe zdravstva v pomurski regiji in občini Len
dava ter za potrebe šolstva v občini Lendava (Uradne objave št. 
26/80) je bil na referendumu, dne 14. 12. 1980 potrjen s tem, da 
se je 36,60 % volilnih upravičencev odloči-lo za uvedbo samo
prispevka, kije bil določen s sklepom.

2. člen
Samoprispevek se uvede za dobo pet let in sicer od 1. marca 

1981 do 28. februarja 1986.

3. člen
Samoprispevek plačujejo občani in delovni ljudje, ki imajo 

stalno prebivališče v občini Lendava in sicer:
a) 1 % od netto osebnega dohodka in nadomestil iz delov

nega razmerja ter od netto OD in davčne osnove od samostoj
nega opravljanja obrtnih, intelektualnih in drugih gospodarskih 
in negospodarskih dejavnosti;

b) 1 % od pokojnine;
c) 5 % od katastrskega dohodka;
d) 800.— din v pavšalnem znesku od občanov, ki so na 

začasnem delu v tujini.
Zavezanci, ki imajo dohodek iz dveh ali več virov, plačujejo 

prispevek za vsak dohodek posebej.

4. člen
Samoprispevek ne plačujejo delovni ljudje in občani od 

socialnih podpor, invalidnin, pokojnin z varstvenim dodatkom, 
otroškega dodatka, štipendij učencev in študentov ter od nagrad, 
kijih prejemajo učendi v gospodarstvu.

Samoprispevka so opravičeni zavezanci, ki so po predpisih 
o davkih občanov opravičeni plačila davkov od kmetijske de
javnosti ter občani, katerih donodek iz delovnega razmerja ne 
presega zajamčenega osebnega dohodka v SR Sloveniji.

5. člen
Samoprispevek, ki se bo plačeval od osebnega dohodka iz 

delovnega razmerja in pokojnin bo obračunaval in odstopal 
izplačevalec teh dohodkov. Samoprispevek, od drugih zave
zancev, ter od občanov, ki prejemajo inozemsko pokojnino, bo 
obračunavala in odtegovala uprave za družbene prihodke.

URADNE OBJAVE 
OBČINSKIH SKUP
ŠČIN: GORNJA RAD
GONA, LENDAVA, 
LJUTOMER IN MU R
SKA SOBOTA
Odgovorni urednik: 
Martin Vinčec

skega plana občine Lendava.
85. Odlok o povprečni gradbeni ceni in povprečnih stroških 

komunalnega urejanja stavbnih zemljišč ter koristi za raz
laščeno zemljišče v občini Lendava.

86. Popravek odloka o urbanističnem redu za območje goric v 
občini Lendava.

6. člen
S samoprispevkom zbrana sredstva se bodo uporabila za 

sofinanciranje gradnje naslednjih objektov:

VRSTA OBJEKTA IN VESRICIJSKA VREDNOST

a) zdravstveni objekti v regiji in občini
1. kirurški blok
2. zdravstvena postaja v Turnišču

370.490.000 din
7.5OO.OOO din

377.990.000 din

b) šolski objekti v občini
L adaptacija osnovne šole v Odrancih 7.804.000 din
2. izdelava študije o racionalnem 

izkoriščenju šolskega prostora 
v občini ter izdelavo projektne 
dokumentacije za investicijska 
vlaganja za tiste šole, kijih 
nakaže študija

3. odplačilo anuitet za šolo v 
Veliki Polani

4. razširitev osnovnošolskega

2.486.000 din

8.5OO.OOO din

prostora v takem obsegu kot bo 
to nakazala študija 11.237.000 din

30.027.000 din

S samoprispevkom pa se bodo zbrala naslednja sredstva:

— s samoprispevkom iz točke a 31.610.000
— s samoprispevkom iz točke b 3.172.000
— s samoprispevkom iz točke c 12.270.000
— s samoprispevkom iz točke d 4.000.000

Skupaj: 51.052.000

7. člen
Z občinskim samoprispevkom zbrana sredstva se delijo 

tako, da se 50% uporabi za investicije v zdravstvu, 50 % za 
investicije v osnovno šolstvo. /M*;

S samoprispevkom zbrana sredstva se bodo stekala na 
posebnem zbirnem prehodnem računu'SO Lendava pd_£K- 
spozituri SDK v Lendavi.

, Naziv računa je »Zbirni prehodni račun za občinski sa
moprispevek za investicije v zdravstvu in šolsttvu, št.
51920-842-021-822.« '/

8. člen
Nadzor nad zbranimi sredstvi samoprispevka in razpore

janja sredstev opravlja poseben odbor, ki ga imenuje skupŠčitia 
občine Lendava.

Odbor ima predsednika in šest članov. Odbor je sestavljen 
tako, da so trije člani izmed plačevalcev prispevka, trije člani 
koristnikov prispevka. Predsednik odbora je član izvršnega 
sveta Skupščine občine. Odbor mora vsako leto poročati skup
ščini občine o zbiranju in uporabi sredstev samoprispevka:3



163/1, last ZVER Marije roj. POTOČNIK, 
v^vL.ZEMLJIČ. Plitvički vrh št. 3
" — parc/št. 362, last ZVER Marka, Plitvički vrh št. 3

- pare. št. 10, 79, 159, 276, 277, 297, 334, last ŽIGERT 
Jožefa. ŽIGERT Elizabete roj. JAUŠOVEC, Lomanoše št. 22, 
vSkega do-172

— parc.4t.341/l,341/3Jlast ŽIGERTJožeta, LomanoŠe22
. — pare. Št. 336/1, last ŽIGERT Jožeta, Lomanoše št. 22 

: - pare. Št. 27, 56, 75, 76, 117, 118, 131, 150, 166, 209, 211, 
218. 219. 220, 221, last ŽIGERT Jožeta ml., Lomanoše št. 6

— pare. št. 265, last ŽNUDRL Antona in ŽNUDRL Zofije 
r<aj. BAŠA, gorički vrh št. 10, vsakega do 1/2

- III.
Z uvedbo komasacijskega postopka je na komasacijskem 

območju prepovedan promet z zemljišči in njihovo parceliranje, 
prepovedana pa je s tem tudi graditev in spreminjanje kultur in 
to do'ponovne razdelitve zemljišč na tem območju.
' Zoper odločbo ni dopustna pritožba.

Stranka lahko v 30 dneh sproži upravni spor pri Vrho
vnem sodišču SR Slovenije.

Predsednik 
skupščine občine Gornja Radgona 

Janez Šedivy, I. r.

83

Na podlagi 179. člena Statuta občine Lendava (Uradne 
objave Št. 8/74) ter 50. člena Zakona o sistemu družbenega 
planiranja jno družbenem planu SR Slovenije (Ur. list SRS, št. 
1/80) je Skupščina občine Lendava na sejah zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti, dne 30/1-1981 ter na seji 
družbenopolitičnega zbora dne 30/1-1981 sprejela

i1
ODLOK 

o spremembi odloka o pripravi in sprejetju družbenega plana 
občine Lendava za obdobje 1981—85

P ' -- =
_ - L člen

Spremeni se 3. člen odloka o pripravi in sprejetju druž
benega plana občine Lendava za obdobje 1981—85 (Ur. objave, 

h . št. 3/79) tako, da se glasi:
j »Na podlagi dogovora o temeljih družbenega plana občine

bo izvršni svet skupščine občine v sodelovanju s samoupravnimi 
organizacijami in skupnostmi, pripravil in do 28. februarja 1981 
predložil predlog družbenega plana občine Lendava.«

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih 

objavah.. "

i; . Številka: 30-1/79-3
Datum: 30/1-1981

• f - - Predsednik
Skupščine občine Lendava 

Jože GORNJEC, 1. r.

Naj)@dlagi 179. člena Statuta občine Lendava (Ur. objave 
št. 8/7.4>ter y Skadu z zakonom o sistemu družbenega planiranja 
in o družbenem planu SR Slovenije (Ur. list SRS, št. 1/80) je 
Skupščina občine Lendava na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti, dne 30/1-1981 sprejela

ODLOK 
o prenehanju veljavnosti odloka o pripravi prostorskega plana 

občine LENDAVA

1. člen
Odlok o pripravi prostorskega plana občine Lendava (Ur. 

objave št. 23/78) neha veljati.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih 

/ g' objavah.

, i >1 Številka: 350-2/78-3
Datum: 30/1-1981 LM?

r Predsednik
Skupščine občine Lendava

- Jože GORNJEC. 1. r.... - • . . . < r- ■

85

Na podlagi 3. odstavka 2. člena zakona o pogojih za prodajo 
stanovanjskih hiš in stanovanj v družbeni lastnini (Ur. list SRS, 
št. 13/74) in na podlagi 40. člena zakona o razglasitvi in prisilnem 
prenosu nepremičnin v družbeni lastnini (Ur. list SRS, št. 5/80) 
ter na podlagi 179. člena statuta občine Lendava (Ur. objave 
občin Pomurja št. 8/74) je skupščina občine Lendava na seji 
zbora združenega dela in zbora Krajevnih skupnosti dne 30. 1. 
1981 sprejela

ODLOK

o povprečni gradbeni ceni in povprečnih stroških komunalnega 
urejanja stavbnih zemljišč ter koristi za razlaščeno zemljišče 'v 
občini Lendava.

1. člen
Ta-odlok določa za območje občine Lendava povprečno 

gradbeno ceno in povprečne stroške komunalnega urejanja 
stavbnih zemljišč in korist za razlaščeno stavbno zemljišče.

2. člen
Povprečna gradbena cena in povprečni stroški komunal

nega urejanja stavbnih zemljišč v občini Lendava, kot osnovna 
elementa za izračun valorizirane vrednosti stanovanjske hišeoz. 
stanovanja znaša:

1. poprečna cena za m2 uporabne stanovanjske površine na 
območju občine Lendava znaša 10.694,00 din

2. poprečni stroški komunalnega urejanja stavbnih zemljišč 
na območju občine Lendava znašajo 15 % gradbene vrednosti 
zgradbe oz. objekta.

■jj- ' ■

3. člen
Korist za razlaščeno stavbno zemljišče znaša 0,83 odstotka 

od povprečne gradbene cene, ki seje oblikovala v preteklem letu 
za m2 stanovanjske površine v družbeni gradnji, kar znaša 88,76 
din po m2.

Ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o povprečni 
gradbeni ceni in povprečnih stroških komunalnega urejanja 
stavbnih zemljišč v občini Lendava za leto 1979 (Ur. objave 
pomurskih občin, št. 12/79).

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Ur. objavah.
Št.: 456-1/73-3
Datum: 30. 1. 1981

Predsednik
SO Lendava 

Gornjec Jože 1. r.

86 
Popravek 

odloka o urbanističnem redu za območje goric v občini Lendava

V odloku o urbanističnem redu za območje goric v občini 
Lendava (Uradne objave Pomurja, št. 24/80) je pomotoma 
izpuščen 9. člen, ki glasi:

»Ta odlok velja s 1. januarjem 1981«.

Tajnik 
Skupščine občine Lendava 

Marija HAJOS

ST
R

A
N

 9 VE
ST

N
IK

, 1
3.

 FE
B

R
U

A
R

JA
 19

81



9. člen
O razdelitvi sredstev samoprispevka, ki bi se zbrala nad 

zneskom, kije predviden v 6. členu tega odloka, odloča občinska 
skupščina Lendava.

10. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih 

objavah Pomurja, uporablja pa se od 1. marca 1981.

Številka: 014-1/80
Lendava, dne 30/1—1981

Predsednik
Skupščine občine Lendava 

Jože GORNJEC, 1. r.

82

Skupščina občine Gor. Radgona izdaja na.podlagi 80. 
člena zakona o kmetijskih zemljiščih (Ur. list SRS, št. 1/79) in 
202. člena zakona o splošnem upr.avnem postopku (Ur. list 
SFRJ, št. 32/78) 132. člena statuta občine Gor. Radgona, na 
predlog Kmetijske zadruge Gor. Radgona in kmetov o uvedbi 
komasacijskega postopka, naslednjo

ODLOČBO

L
Uvede se komasacijski postopek v k. o. Lomanoši, na 

območju določenim z mejo, ki poteka:
od tromeje med k. o. Plitvice, Lutverci, Lomanoši po 

katstrski meji. oz. po desnem bregu potoka Plitvica do tromeje 
med k. o. Lutverci. Hercegovščak, Lomanoši. po vzhodni meji 
pare. št. 121 in 122. po severni meji pare. št. 123 /2, 123/1 in 
136/2, preseka pot pare. št. 564/1, po severni meji pare, št; 135, 
134, 124/4, 133/3, 133/1, po severovzhodni meji pare. št. 
130/1. 129/1 in 127 do katastrske meje z k. o. Hercegovščak po 
katastrski meji do južne meje pare. št. 127, 129/3, 130/1, in 
132/2 preseka pare. št. 133/9, po južni meji pare, št 133/2, 
133/4, 133/5, po vzhodni meji pare. št. 134 do ceste pare. št. 
563/1. poteka po severozahodni meji ceste do pare. št. 177, po 
njeni zahodni meji, po južni meji par. št. 179/2. preseka pare, 
št. 189, po južni meji pare. št. 190, 192, 195, 199, 204,207,211, 
214/2, 214/1, 221/1, 222/2 in 225/2. 'po zahodni meji pare. št. 
223. preseka pare. št. 225/1, po vzhodni meji pare. št. 253/2 do 
ceste pare. št. 563/1. po severnem robu ceste do pare. št. 258/3. 
po njeni zahodni meji, po zahodni meji pare. št. 258/1, po južni 
meji parcele št. 249. 2/1 in 1. preseka pot št. 567 po vzhodni in 
južni meji parcele št. 265, po zahodni meji parcele št. 312, do 
ceste pare. št. 563/1, po severni meji ceste do kat. meje Plitvica 
in po katastrski meji Lomanoši, kjer smo z opisom meje pričeli.

II.
Komasacijsko območje v k. o. Lomanoše zajema nasled

nja kmetijska zemljišča:
— pare. št. 130/2. last ANDERLIČ Marte, G. Radgona. 

Ljutomerska cesta b. Št.
— pare. št. del 133/9. last HAMLER Jožeta. Črešnjevci 70 

in BABOSEK Marije. Lomanoše 7, vsakega do 1/2
— pare. št. 8/1. last BABOSEK Terezije roj. ŠVAB, Lo

manoše št. 21
— pare. št. 23. 24, 278, 279, lasta BABOSEK Terezije roj. 

ŠVAB, Lomanoše št. 21
— pare. št. 280, last BABOSEK Terezije roj. ŠVAB, Lo

manoše št. 21
— pare. št. 26. 39. 55. 61. 85. 87. 121, 122, 142, 158, 169, 

1.77. 178. 195. 203, 204, 228, 229, 285, 287, 294/1, last BRA
ČKO Verone roj. HAMLER, Lomanoše št. 19

— pare. št. 147/1, last BRAČKO Verone roj. HAMLER, 
Lomanoše št. 19

- pare. št. 275, last DRUŽBENA LASTNINA, uporab
nik KMETIJSKI KOMBINAT Gor. Radgona

— pare. št. 295/1. DRUŽBENA LASTNINA, uporabnik 
Kmetijski kombinat G. Radgona

- pare. št. 356. 357, 355, DRUŽBENA LASTNINA, 
uporabnik Kmetijski kombinat, G. Radgona

— pare.št. 14. 298/L 298/2, 310, 311/1, 311/2, DRUŽBE
NA LASTNINA, uporabnik Kmetijski kombinat G. Radgona

- pare. št. 5, 343, 347, DRUŽBENA LASTNINA, upo

rabnik Kmetijski kombinat G. Radgona
- pare. št. del 564/1, 565, 566/1, 566/2, del 567, 588, 577, 

580, 581, 592, 582, 591, 590, 586, 587, 579, 583, 584, 585, 589, 
593, DRUŽBENA LASTNINA, nepremičnine v splošni rabi

— pare. št. 361, last FARTEK Geze, Podgrad št. 14
- pare. št. 53, last FEKONJA Alojza in FEKONJA

Kristine roj. BREZNIK, Lomanoše št.‘4, vsakega do 1/2
— pare. št. 102/1, 102/3, last FEKONJA Elizabete, Gor. 

Radgona, Ljutomerska c. št. 6
— pare. št. 50, 53, last FERŠ Antona, Lomanoše št. 16
— pare. št. 2/3, 74, last FERŠ Antona do enaidvajsetvain- 

tridesetink in GOLOB Leopoldine do enajstdvaintridesetink, 
Lomanoše št. 35 '

- pare. št. 236/1, 240, 248/2, 250, 258/1, 258/3, last 
FERŠ Franca in FERŠ Marije, Lomanoše št. 9, vsakega do 1/2

— pare. št. 83/1; 83/2, last FERŠ Marije roj. SKAMLIČ, 
do 1/4, VOGRINEC Adolfa, do 1/4. VOGRINEC Marijeroj. 
FERŠ. DO 2/4, Lomanoše št. 17

- pare. št. 247. 248/1, 249, 258/4, last FLEGAR Ivana, 
FLEGAR Rozine roj. HOCAPFL in HOLCAPFL Zore, Lo
manoše 34, vsakega do 1/3

- pare.št. 100, 245,246. 274/1.324, 17,274/2, 15,99, 365, 
last FLEGAR Rozine roj. HOLCAPFEL. do 4/6 in nedl. 
HOLCAPFEL Zore, do 2/6, Lomanoše št. 43

— prač. št. 327, last FLEGAR Rozine roj. HOLCAPFEL. 
Lomanoše 43 do 4/6 in HOLCAPFEL Zore-— Milene, Loma- 
noše 34, do 2/6

— pare. št. 93. last FRAS Alojza in FRAS Marije roj. 
HORVAT Plitvički vrh št. 3, vsakega do 1/2

— pare. št. 268, last FRIDAU Jakoba in FRIDAU Leo
poldine roj. ČASAR, Lomanoše 39, vsakega do 1/2

— pare. št. 312, last FRIDAU Leopoldine roj. ČASAR, do 
3/4 in FRIDAU Jakoba, do 1/4, Lomanoše št. 39

— - pare. št. 133/1, last GEDER Janeza in GEDER Ane 
roj. FLA.IŠHAKER, Podgrad št. 35. vsakega do 1/2

- pare. št. 226, 227, last GEDER Ivana, Podgrad št. 21
— pare. št. 316, last GOL,OB Franca in GOLOB Jožefe 

roj. FERŠ, Lomanoše št, 53, vsakega do 1/2
— par. št. 332/1, 49, 68. last GOLOB Franca in GOLOB 

Jožefe roj: FERŠ, Lomanoše št. 53, vsakega do 1/2
- pare. št. 332/2, last GOLOB Marije, roj. MAUKO, 

Lomanoše št. 49
— pare. št. 328, 331, 323/L last GOLOB Marije roj. 

MAUKO. Lomanoše št. 49
— pare. št. 123/1. 137, last GOMBOTZ Jože-Soureck, 

Altneudorf št. 30, p. Radkersburg, Avstrija
— pare. št. 135, last HAMLER Jožefa in HAMLER Mari

je roj. BABOSEK, Lomanoše št. 7, vsakega do 1/1
— - pare. št. 135/5, last HAMLER Jožeta, do 1/4 ih HAM

LER Marije roji BABOSEK, do 3/4, Lomanoše št. 7
— pare. št. 133/4, 363, 133/2, last HAMLER Jožeta, do 

1/4 in HAMLER Marije roj. BABOSEK, do 3/4, Lomanoše št. 
7

— pare. št. 124/4, 133/6, 134, last HAMLER Jožeta in . 
HAMLER Marije roj. BABOSEK, Lomanoše št. 7, vsakega do 
1/2

— pare. št. 231. del 225/1. 344/1, last HARCAN Marije 
roj. ŠTUMBERGER in HARCAN Filipa, Lomanoše št. 31, 
vsakega do 1 /1

— part. št. 106, 107, last HARI Terezije. Lamanoše št. 40
— pare. št. 114. 152; last HORVAT Štefanije roj. ŠVAB, 

Hercegovščak št. 40
- pare. št. 360/1. last IRGOLIČ Helene roj. MARAŠ in 

IRGOLIČ Mihaela, Lorpanoše št. 44, vsakega do 1/2
— pare. št. 132/2, last JANČAR Jakoba, Hercegovščak št. 

27
— pare. št. 163/3, last JAUŠOVEC Ivana in JAUŠOVEC 

Rozalije roj. GUMILAR. Podgrad št. 32, vsakega do 172
- pare. št. 110, last JEREBIČ Erne roj. ADANIČ. Rihta- 

rovci št. 16
— pare. št. 103, 104, 123/2, last KAJADIČ Franca, Loma

noše 39, do 1/4, KAJDIČ Franca do 1/4, KAJDIČ Ivana do 
2/4, Lomanoše št. 2

— pare. št. 364, last nedl. ŠUMAN Rozalije, do 1/100 in
KAJDIČ Magdalene roj. ŠUMAN do 1/10, Plitvički vrh št. 5

— pare. št. 1, 2/1. 2/2, 3/1, last KARBA Neže roj. OZ- 
VALD, Lomanoše št. 32

— pare. št. 111/1. 111/2, 112, last KAUČIČ Franca in 
KAUČIČ Ivanke roj. GOLOB, Lomanoše št. 20, vsakega do

ST
R

A
N 1

0 V
ES

TN
IK

, 1
3.

 FE
B

R
U

A
R

JA
 19

81



ST
R

A
N 

10
 VE

ST
N

IK
, 1

3.
 FE

B
R

U
A

R
JA

 19
8;

, — pare. št. 70/1, 7072; 84. 194, 252. 257, 251. last KAU
ČIČ Franca in KAUČIČ Ivaniče roj. GOLOB, Lomanoše 20. 
vsakega dol/2

. _ — pare. št. 30. 31, 32, last KAUČIČ Marije roj. SLAČEK.
Črešnjevci št. 106

— pare. št. 133/3, last KOLARIČ Jakoba in KOLARIČ 
Ane roj. GIESAUF. Podgrad 31, vsakega do 1/2

— pare. št. 293/1, last KONRAD Karla, Podgrad št. 10
— pare. št. 147/2. last SIMENČIČ Marije roj. FERŠ, por. 

KOZAR in KOZAR Jožefa, Lomanoše št, 49, vsakega do 1/2
— pare. št. 7, 8/2, 9, last KOZAR Marije, vdove SIMEN

ČIČ. roj. FERŠ in KOŽAR Jožefa, Lomanoše št. 49. vsakega 
do 1/2

— parc.št. 243. 304/1. 304/2, 305, 306/1. 306/2. 307, 308. 
349/1, 349/2, last KOZAR Marije roj. VRBNJAK, mele št. 8

— pare. štv3/2, last KRANJC Ivana in KRANJC Alojzije 
roj. SIMENČIČ, Lomanoše št._41, vsakega do 1/2

— pare. št. 302, last LONČAR Franca, Segovci št. 11
— pare. št. 288vlast MARKOVIČ Jožeta in MARKOVIČ 

Ivane roj. IRGOLIČ, Podgrad 23, vsakega do 1/1
— pare. št. 353, 354, 360/2. last MAUKO Franca, Loma- 

npše št. 37
— pare. št. 27L 309/1, 309/2, last MAUKO Franca. 

Lomanoše št. 37
— pare. št. 179/1, 179/2, 182. 186, 187, 188/1. last MO

HOR Janeza do 5/8 in MERČNIK Ane roj. MOHOR, do 3/8. 
Lomanoše št. 13

- pare, št, 236/2. 163/2, last MERKLIN Feliksa do 1/4. 
MERKLIN Angele roj. STRAJNŠAK. do 3/4, Lomanoše št. 
16

— prač. št. 192, 190, last MERKLIN Feliksa, do 1/4, in 
MERKLIN Angele roj. STRAJNŠAK, do 3/4. Lomanoše št. 
16

- pare, št, 193, last MERKLIN Feliksa in MERKLIN 
Angele roj. STRAJNŠAK, Lomanoše 16, vsakega do 1/2

■ — parcJšt. 273. 52/1, 52/2, last OZVALD Antona,-Loma
noše št. 32

— pare. št. 216/L. 216/2, last OZVALD Antona, do 10/20, 
Lomanoše. št. 32 in- OZVALD Antona. OZVALD Janeza. 
OZVALD Jožeta OZVALD Ane. nedl. OZVALD Neže, nedl. 
OZVALD Marjete, nedl. OZVALD Milene, nedl. OZVALD 
Davorina, nedl. OZVALD Irene, nedl. OZVALD Helene, 
Lomanoše št. 32. vsakega do 1/20

— parc. št. 95 Jast OZVALD Antona do 11/20. OZVALD 
Janeza, OZVALD'Jožeta, OZVALD Ane', OZVALD Neže 
nedl.. OZVALD Marjete, nedl. OZVALD Milene, nedl. OZ
VALD Davorina, nedl, OZVALD Irene, nedl. OZVALD 
Helene, vsakega do 1/20, Lomanoše št. 32

- pare. št. 88, 90. 210, 217. 230, 269. 283, 284. 333, 339, 
340/1. last OZVALD Antona, do 10/20 in OZVALD Antona. 
OZVALD Janeza. OZVALD Jožeta. OZVALD Ane, nedl. 
OZVALD Neže. nedl. OZVALD Marjete, nedl. OZVALD 
Milene, nedl. OZVALD Davorina, nedl. OZVALD Irene, do 
1/20. Lomanoše št. 32

— pare. št. 222/2. 315..348, last OZVALD Marije, Loma
noše 32, •

— parc. št. 199, 200. last PALUC Ivanke, Orehovski vrh št. 
37

. - pare. št. 73/1. 119, 120. last PIRŠ Ivanke, roj. SIMEN
ČIČ. Podgrad ni h. št.

- pare. št. 89, 97/1, 97/2, last POZVEK Alojza in. PO- 
ZVEK Ane, roj. ŠINKO. Lutverci št. 39

- pare. št. 350/1, last RECEK Alojza, RECEK Ivana, 
RECEK Rudolfa, RECEK Jožefe, RECEK Terezije, Plitvički 
vrh št. 46, vsakega do 1/5

— pare. št. 359, last RECEK Marije roj! KARDINAR, 
Plitvički vrh št. 1

- pare. št. 63. 71, del 189, 241 /1. 303/1, 303/2, 241 /2, last 
ROŽMAN Ivana m ROŽMAN Ane roj. ŠPENDIJA, Lomano
še 14. vsakega do 1/2

- pare. št. 12. 237. last ROŽMAN Ivana do 1/4. ROŽ
MAN Ane roj. ŠPENDJA, do 1/4, ROŽMAN Franca do 2/4, 
Lomanoše št. 14 ■ -

— pare. št. 46, 65t last ROŽMAN Ivana do 1/4, ROŽ
MAN Ane,do 1/4, ROŽMAN Franca do 2/4, Lomanoše št. 14

— pare. Št. 62, 64, last ROŽMAN Neže roj. BABOSEK, 
Lomanoše št. 14

— pare. št. 345/1, last SEGER1 Antona, do 15/28, SEGE
RI Vere, do 13/28, Lomanoše št. 29

- pare, št. 66, 47, 270. last nedl. SEGERI Henrika, do 

4/32, SEGERI Antona, do 15/32, SEGERI Vere, do 13/32, 
Lomanoše 29

— pare. št. 80, last nedl. SEGERI Henrika, do 4/32, SE
GERI Antona, do 15/32, SEGERI Vere, do 13732, Lomanoše 

■ št. 29
- pare. št. 346/1. last SEGERI Eme roj. MELUMAUER. 

Lomanoše št. 29
- parc.št. 136/1. 136/2. 138, 139. 140. 143, 149. 153, 154, 

167. 20. Last SENEKOVIČ Ivanke roj. ZEMLJIČ in SENE
KOVIČ. Mihaela. Lomanoše št.'27, vsakega do 1/2

- pare. št. 34. 115, 130/1, 151, 38. 207. 319, 35. last SENE
KOVIČ Ivanke roj. ZEMLJIČ in SENEKOVIČ Mihaela. 
Lomanoše št. 5, vsakega do 1/2

— pare. št. 253/1. 337, 338, last SIMENČIČ Janeza in 
SIMENČIČ Frančiške roj. JAUŠOVEC, Lomanoše št. 33. 
vsakega do 1/2

— pare, št, 69. last SLAČEK Matilde roj. ŠVAB, Lomano
še št. 10

— pare. št. 18. last STRAJNŠAK Elizabete, Lomanoše št. 
16

— pare. št. 73/2. last nedl. ŠANTAVEC Cvetke. Lomano
še št, 43

— pare. št. 174/2. last ŠENEKAR Franca in ŠENEKAR 
Jožefe roj. HORVAT. Gradišče št. 36, Slov, gorice vsakega do 
172

— pare. št. 129/1, 201. 202, last ŠINKO Antona in Jožefe 
roj. TOMANIČ, Lomanoše št. 36

— pare. št. 127. last ŠINKO Antona in ŠINKO Jožefe roj. 
TOMANIČ. Gornja Radgona, vsakega do 1/2

- pare. št. 129/3. 129/4. last ŠINKO Rudolfa in ŠINKO 
Frančiške roj. RAKUŠA, Lomanoše št. 5. vsakega do 1/2

- pare. št. 208/1, 214/1. last ŠTUHEC Marije roj. VO
GRINEC, Lomanoše št. 23

— pare. št. 225/2, last ŠVAB Franca, Lomanoše 50 in 
ŠVABA Antona. Lomanoše 30, vsakega do 4/8

— pare. št. 92, 91, last ŠVABA Franca. Lomanoše št. 50 in 
ŠVABA Antona. Lomanoše št. 30, vsakega do 4/8

— pare. št. 13. 101, last ŠVAB Franca, Lomanoše št. 50, in
ŠVAB Antona. Lomanoše št. 30 vsakega do 4/8

— pare. št. 82, last ŠVAB Franca, Lomanoše št. 30
— pare. št. 344/2, last ŠVAB Ivana, Lomanoše 21
- pare. št. 266, 267, last ŠUMAN Terezije roj. ŠUMAN, 

Lomanoše št. 28
— pare, št. 102/2, 342. last TOPOLINjAK Karla in Ivane 

roj. ORGOLIČ, Lomanoše št. 28
— pare. št. 29 L 292, 296, last VEREŠ Janeza, Podgrad št. 

35
— pare. št. 162/1, 16272, last VOGRINEC Adolfa in 

VOGRINEC Marije roj. FERŠ, Lomanoše št. 17. vsakega do 
1/2

— pare. št. 208/2, 214/2. last VOGRINEC Feliksa, Čreš
njevci 69

— pare. št. 54.72,232,290.21.22, last VRBANČIČ Cvetke, 
roj. ŠANTAVEC, do 3/4 in VRBANČIČ Petra, do 1/4. Lo- 
manoše št. 43

— pare. št. 289, last VRBANČIČ Cvetke roj. ŠANTAVEC, 
do 3/4 in VRBANČIČ Petra, do 1 /4t Lomanoše št. 43.

— pare..št. 336/2, last VRBANČIČ Cvetke roj. ŠANTA
VEC, do 3/4 in VRBANČIČ Petra, do 1/4, Lomanoše'št. 43.

— pare. št. 168, last VRBNAJK Ivana in VRBNJAK 
Angele roj. KOCBEK. Lomanoše. vsakega do 1/2.

— pare. št. 78, 43, 48, 67, last VRBNJAK Marije roj, 
KUKOVEC, do 3/4 in VRBNJAK Janeza do 1/4 Lomanoše št. 
42 ' . ,

— pare. št. 253/2, last VRBNJAK Janeza. VRBNJAK 
Marije roj. KUKOVEC, Lomanoše 42. vsakega do 1/2

- pare. št. 162/3, last VREČIČ Franca in VREČIČ Marije 
roj. ŠVAB. Lomanoše št. 30, vsakega do 1/2

— pare. št. 174/1, 173, last VUKAN Antona in ZORJAN 
Frančiške roj. VUKAN, Lomanoše št. H, vsakega do,1/2

— pare. št. 272, last VUKAN Ivana, Lomanoše št. 14
— pare. št. 281, last VUKAN Ivana, do 2/4 VUKAN 

Janeza, do 1/4, VUKAN Marije roj. KOLARIČ do 174, 
Lomanoše št. 42

— pare, št. 293/2, last VUKAN Janeza in VUKAN Marije 
roj. KOLARIČ, Lomanoše 42, vsakega do 1/2

— pare. št. 299, 300, 301, last VUKAN Janeza ml., do 3/4, 
VUKAN Marije roj. KOLARIČ, do (1/4, Lomaniše 42.

- pare. št. 295/2, 323/2, last VUKAN Marije roj. KO
LARIČ, Lomanoše št. 42


	C:\Users\Admin\Desktop\Priloge81\uradne8\Vestnik_1981_100000231.jpg
	C:\Users\Admin\Desktop\Priloge81\uradne8\Vestnik_1981_100000232.jpg
	C:\Users\Admin\Desktop\Priloge81\uradne8\Vestnik_1981_100000233.jpg
	C:\Users\Admin\Desktop\Priloge81\uradne8\Vestnik_1981_100000234.jpg

